公布的规则（以下统称为“平台规则”）。甲方承诺并确认在签署本合同前，已对前述平台规则内容完全了解并接受其约束。

如有违反的，乙方有权依据平台规则对甲方采取一定的风控措施，且不视为乙方违约，甲方应自行承担由此产生的相应的法律

责任及不利后果。 
14. 甲方在使用乙方服务过程中，如出现任何违法违规行为，包括但不限于侵犯第三方权益，发布虚假信息等情形被第三方追

究责任、遭到执法机关处罚，甲方应当承担一切责任和后果，并赔偿乙方因此遭受的损失。 
（二）费用及付款： 

1．甲方应向乙方支付的费用计为人民币（大写）肆仟伍佰捌拾元整(¥ 4580.00 ),其中：不含税价为人民币（大写）肆仟叁

佰贰拾元柒角伍分(¥ 4320.75 );增值税税额为人民币（大写）贰佰伍拾玖元贰角伍分(¥ 259.25 )。乙方根据甲方要求

于收款后提供增值税普通发票或增值税专用发票（发票内容为：【信息服务费】，如需开具增值税专用发票的，甲方应当提供

相关的开票信息）。 
2．甲方应在以下注明付款日期之前，通过银行转账方式，将费用支付至以下账户: 付款日期为2024年7月29日 

开户名称：前锦网络信息技术（上海）有限公司昆明分公司 
开户银行：中国银行昆明市盘龙支行营业部    账号：134022975211 

3．如甲方未能按合同约定支付所应付之款项，则自应付款之日起按应付款金额的日千分之三支付滞纳金，直至甲方支付完所有